
Се
ри

ял
ы

к 
He

M
ip

iH
ci3

 
бл

ан
к 

ж
ар

ам
сы

з 
бо

лы
п 

та
бы

ла
ды

 
Бл

ан
к 

бе
з 

се
ри

йн
ог

о 
но

ме
ра

 
не

де
йс

тв
ит

ел
ен

«КАЗАКСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ  
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1 

М ЕМ ЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР КОМИТЕТ1Н1Ц 
С О Л ТУ С П К  КАЗАКСТАН О БЛЫ СЫ  

БОЙЫ НШ А М ЕМ ЛЕКЕТТ1К KIPICTEP 
ДЕПАРТАМ ЕНТ!» 

РЕСПУБЛИКАЛЫ К МЕМ ЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
ПО СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

БУИРЫ К
Л  А ос?. J & J 3  у .

Петропавл каласы

ПРИКАЗ
№

город Петропавловск

О назначении финансового 
управляющего

В соответствии с пунктом 14 статьи 9, пунктом 1 статьи 23 Закона 
Республики Казахстан «О восстановлении платежеспособности и 
банкротстве граждан Республики Казахстан» и на основании определения 
Суда №2 города Петропавловска Северо-Казахстанской области от 15 
сентября 2023 года о возбуждении гражданского дела в отношении Петрюк 
Дмитрия Леонидовича о признании банкротом, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Касымова Беркута Рамазановича финансовым 
управляющим Петрюк Дмитрия Леонидовича ИИН 740329300647.

2. Возложить на Касымова Б.Р. исполнение обязанностей финансового 
управляющего в соответствии с требованиями законодательства о 
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики 
Казахстан.

3. Финансовому управляющему Касымову Б.Р. обеспечить 
выполнение требований законодательства о восстановлении 
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя управления по работе с задолженностью Кадырбекову Г.К.

030031


